
2021年 6月 2日 

各 位 

株式会社北海道銀行 

 

ラピッド支店の営業時間の変更について 

 

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、新型コロナウイルス感染防止を踏まえ、出勤する職員

の人員を抑制するため、ラピッド支店の営業時間を変更いたします。詳細につきましては、

下記の通りです。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間 

 2021年 6月 3日（木）～当面の間 

 

２．営業時間 

変更前 変更後 

24時間 全日 9:00～18:00 

 

３．その他 

・上記時間帯以外は、お電話による新規申込みやお問い合せ対応はできません。 

・インターネットでのお申込みは通常通り 24時間受付しております。 

・この取り組みにより、同支店に勤務する職員の 5割程度の出勤人数を抑制いたします。 

 

以 上 

 


